

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างพิมพ์ทรายและพ่นสีตัวเรือ ร.ล.กระบี่ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีคัดเลือก.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๓๕๖,๑๘๒.๒๐.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 เม.ย. 2567.....
เป็นเงิน.....๑,๓๕๖,๑๘๒.๒๐.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เดอะ ริช ซัพพลาย จำกัด.....
 - ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรโคท.....
 - ๕.๓ บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก ศุภกร ปาลวัฒน์.....
 - ๖.๒ ว่าที่นาวาโท จักรี แก้วมณี.....
 - ๖.๓ เรือตรี กิตติรัตน์ วารินแก้ว.....

ราคาประมาณการจ้างพ่นทรายและพ่นสีตัวเรือ เรือหลวงกระบี่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม(บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	พ่นทรายและพ่นสีตัวเรือ เรือหลวงกระบี่							
	ขนาดพื้นที่รวมประมาณ 2360 ตารางเมตร รายละเอียดดังนี้							
1	ชุดพ่นสีและชุดสีน้ำจืดล้างทำความสะอาดตัวเรือได้แม่น้ำ - แม่น้ำบรรพตทกสูงสุด							
	ใบจักร ใบทางเสือ ช่อง Seachest กระบอกเพลลาใบจักร และ Rope guard	1150	ตร.ม.			30	34,500.00	34,500.00
	- ปิดคลุมอุปกรณ์ต่าง ๆ	1	งาน			15,000.00	15,000.00	15,000.00
	- ผ้าใบลูซิท (สีขาว-ฟ้า)	24	ม้วน	750.00	18,000.00			18,000.00
	- เทปผ้าใบ	40	ม้วน	100.00	4,000.00			4,000.00
2	พ่นทรายทำความสะอาดตัวเรือได้แม่น้ำ - กราบอ่อน ใบทางเสือ ช่อง Seachest							
	กระบอกเพลลาใบจักร (รวมชุดทำความสะอาดใบจักร) และ Rope guard							
	ความสะอาดพื้นผิวในระดับ Ss 2.5	2360	ตร.ม.			222	523,920.00	523,920.00
	- ทรายพ่นทำความสะอาดตัวเรือ	118000	กก.	1.70	200,600.00			200,600.00
3	พ่นสีรองพื้น EPOXY ตัวเรือเหนือแม่น้ำ - กราบอ่อน ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT)							
	ไม่น้อยกว่า 150 ไมครอน 1 ชั้น (ใช้สีของทางราชการ)	1210	ตร.ม.			22	26,620.00	26,620.00
4	พ่นสีหมอก่อน ตัวเรือเหนือแม่น้ำ - กราบอ่อน ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT)							
	ไม่น้อยกว่า 50 ไมครอน 1 ชั้น (ใช้สีของทางราชการ)	1210	ตร.ม.			22	26,620.00	26,620.00
5	พ่นสีตัวเรือได้แม่น้ำ - แม่น้ำบรรพตทกสูงสุด ใบทางเสือ ช่อง Seachest กระบอกเพลลาใบจักร							

ราคาประมาณการจ้างพ่นทรายและพ่นสีตัวเรือ เรือหลวงกระบี่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม(บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	และ Rope guard (ใช้สีของทางราชการ)							
	5.1 สีชั้นที่ 1 สีรองพื้น ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT) ไม่น้อยกว่า 100 ไมครอน	1150	ตร.ม.			22	25,300.00	25,300.00
	5.2 สีชั้นที่ 2 สีเซอเมยด์ ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT) ไม่น้อยกว่า 100 ไมครอน	1150	ตร.ม.			22	25,300.00	25,300.00
	5.3 สีชั้นที่ 3 สีกันเปรียงดำ ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT) ไม่น้อยกว่า 125 ไมครอน	1150	ตร.ม.			22	25,300.00	25,300.00
	5.4 สีชั้นที่ 4 สีกันเปรียงแดง ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT) ไม่น้อยกว่า 125 ไมครอน	1150	ตร.ม.			22	25,300.00	25,300.00
6	เขียนตัวเลขประจำเรือ 3 จุด, ทาสีชื่อเรือกราบขวาซ้าย, ทาสีตัวเลขขอบกระดับ							
	แนวน้ำข้างตัวเรือและเครื่องหมายสัญลักษณ์ต่าง ๆ ข้างตัวเรือ	1	งาน			25000	25,000.00	25,000.00
7	สีระดับดัดเส้นแนวน้ำ	1	งาน			20000	20,000.00	20,000.00
8	ฉีดน้ำแรงดันสูง/เคาะขี้ผึ้ง/ปูเป็นสนิม/พ่น/ทาสี ชั้นที่ superstructure							
	ทั้งหมดรวมเสากระโดงเรือ ขนาดพื้นที่ 1000 ตร.ม.							
	8.1 เติร์ยมพ่นผิวบริเวณพื้นที่เป็นสนิมความสะอาด ระดับ St.3	1000	ตร.ม.			120.00	120,000.00	120,000.00
	8.2 พ่น/ทาสีรองพ่นด้วยสี Epoxy จำนวน ๑ ชั้น ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT)							
	ไม่น้อยกว่า 150 ไมครอน (ใช้สีของทางราชการ)	200	ตร.ม.			100.00	20,000.00	20,000.00
	8.3 พ่น/ทาสีทับหน้าสีหม้อกรอง จำนวน 1 ชั้น ความหนาฟิล์มสีแห้ง (DFT)							
	ไม่น้อยกว่า 50 ไมครอน (ใช้สีของทางราชการ)	1000	ตร.ม.			22.00	22,000.00	22,000.00
	8.4 ตีผนังฐานพ่นสีพื้นที่ superstructure	1	งาน			50,000.00	50,000.00	50,000.00

